
    Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 43/2015 

    Wójta Gminy Kluczewsko 

    z  dnia  13 sierpnia  2015 roku  

 

w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji ds. referendum z terenu 

Gminy Kluczewsko  

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum 

ogólnokrajowym (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 318) po zapoznaniu się ze zgłoszeniami 

kandydatów do Obwodowych Komisji ds. Referendum zarządzam co następuje: 

 

§  1. Do składów osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy 

Kluczewsko powołuję następujące osoby: 

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 1 W KLUCZEWSKU : 

   

1. Fornal Zbigniew             - zam. Komaprzów-  Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Moneta Bogumiła - zam. Kolonia Mrowina - Fundacja „Szansa dla gmin”   

3. Baran Monika  - zam. Kluczewsko, ul. Łąkowa  - Fundacja Lepsza Polska   

4. Rak Renata  - zam. Kluczewsko ul. Wąska - Platforma Obywatelska RP  

5. Mucha Monika  - zam. Kluczewsko ul. 1 Maja  - Stowarzyszenie na Rzecz                     

Zmiany Systemu Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

6. Szczepanik Patryk - zam. Kluczewsko, ul. 1 Maja  - Stowarzyszenie Libertańskie  

7. Czarny Marszałek Maria - zam. Stanowiska  - Sojusz Lewicy Demokratycznej 

8. Lipiński Eugeniusz - zam. Kolonia Bobrowska  Wola  - Prawo i Sprawiedliwość 

9. Suliga Jadwiga  - zam. Kluczewsko, oś. Łokietka - Wójt Gminy  

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 2 W KOMORNIKACH  

 

  1. Rubik Beata  - zam. Kolonia Mrowina  – Stowarzyszenie  

      Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

  2. Jachna Renata  - zam. Kluczewsko, ul. 1 Maja -Fundacja  

      Aktywizacji Lokalnej  

  3. Gusta Małgorzata   - zam. Januszewice  - Platforma Obywatelska RP 

  4. Piotrowski Wiesław - zam. Komorniki - Polskie Stronnictwo Ludowe 

  5. Zielińska Agnieszka - zam. Kluczewsko, oś. Łokietka  - Stowarzyszenie  

      Libertańskie 

  6. Moroń Damian             - zam. Praczka - Stowarzyszenie Republikanie  

  7. Bugała-Piotrowska Justyna – zam. Jeżowiec  - Prawo i Sprawiedliwość 

  8. Staszczyk Joanna  - zam. Dobromierz ul. Leśna - Stowarzyszenie na Rzecz                     

Zmiany Systemu Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

  9. Karolczyk Ryszard - zam. Jakubowice  - Wójt Gminy  

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 3 W STANOWISKACH : 

 

 1. Wąsowicz Krystian   - zam. Stanowiska - Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 2. Staszczyk Agnieszka - zam. Kol. Bobrowska Wola - Stowarzyszenie na Rzecz                     

Zmiany Systemu Wyborczego - Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 



 3.  Jamróz Anna  - zam. Stanowiska -  Fundacja „Szansa dla gmin”   

 4.  Lucja Rubik  - zam. Kol. Mrowina - Związek Zawodowy Rolnictwa 

      SAMOOBRONA  

 5. Urszula Klimczyk   - zam.  Stanowiska - Prawo i Sprawiedliwość  

 6. Stelmach Edyta    - zam. Kluczewsko, ul. Łąkowa - Stowarzyszenie Republikanie 

 7. Szymczyk Bogusława  - zam. Januszewice - Platforma Obywatelska RP 

 8. Wojtczyk Krzysztof  - zam. Stanowiska - Polskie Stronnictwo Ludowe 

 9. Tomczyk Lidia             - zam. Stanowiska - Wójt Gminy 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 4 W DOBROMIERZU: 

 

1. Bańcer Barbara   - zam. Jeżowiec - Prawo i Sprawiedliwość 

2. Wasela Leszek  - zam. Kol. Łapczyna Wola - Stowarzyszenie  

      Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

3. Gadek Patrycja   - zam. Ciemiętniki - Stowarzyszenie Libertańskie 

4. Słoma Jerzy   - zam. Jeżowiec -  Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Sobczyk Marzena  - zam. Dobromierz ul. Włoszczowska - Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

6. Steczkowska Krystyna  - zam. Kol. Mrowina - Fundacja „Szansa dla gmin”   

7. Jóźwik Martyna   - zam. Zalesie  - Fundacja Lepsza Polska   

8. Sobczyk Katarzyna  - zam. Dobromierz, ul. Włoszczowska - Związek Zawodowy 

       Rolnictwa SAMOOBRONA  

9.  Staszczyk  Teresa            - zam. Kol. Bobrowska Wola - Wójt Gminy 

 

§  2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§  3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w siedzibach 

Obwodowych Komisji do spraw Referendum. 

  

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


